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 בישראל  מהמגזר הערביהנדון: התבטאויותיך כנגד ציבור הרופאים 

 נכבדי,  

מזה חודשים ארוכים, וביתר שאת בדבריך האחרונים במליאת הכנסת, הנך מנהל קמפיין של ממש נגד ציבור  
הרופאים המשתייכים למגזר הערבי בישראל. אם חבר פרלמנט בכל מדינה אחרת בעולם היה נושא את אותם  

 כולנו היינו זועקים בצדק "אנטישמיות".   – דברים בדיוק, רק מחליף את המילה "ערבים" ביהודים 

למעשה, נתוני המועצה להשכלה גבוהה, כפי שבאים לידי ביטוי גם בסקירה של מרכז המידע והמחקר של הכנסת  
ישראל באוניברסיטאות, למעט תכנית   מינואר האחרון, מצביעים כל כך שאין כל אפליה מתקנת לטובת ערביי 

סקירה זו הצביעה על כך כי האפליה  ייחודית אחת באוניברסיטת בן גוריון הפועלת לקידום הבדואים תושבי הנגב.  
המתקנת היחידה שמונהגת בכל שאר המוסדות, היא לטובת בני העדה האתיופית, החברה החרדית, ומשרתי  

 המילואים.  

לצערי גם העובדות שציינת אינן מדויקות, ש"פאטמה" ו"מוחמד" מתקבלים ללימודי רפואה בישראל על חשבון בני  
מהסטודנטים לרפואה בשנת תשפ"ד הם מהמגזר הערבי    9.7%   -המגזר היהודי, ואולם הנתונים מראים אחרת 

י הרפואה מהמגזר הערבי לומדים  (. כלומר, רוב בוגר 21%)שיעור הערבים בקרב האוכלוסייה הכללית עומד על  
הערבים   של  הפסיכומטרי  ציון  תשפ"ד,  בשנת  כי  הנתונים  מראים  עוד  הטבה.  שום  ובלי  מימון  כל  בלי  בחו"ל, 

בקרב כלל הסטודנטים לרפואה )יהודים    723, לעומת ממוצע של  725שהתקבלו ללימודי רפואה בישראל עמד על  
 וערבים יחד(.  

" כי  לטענה  שחר  הערבי"    45%אין  לציבור  הולכים  ברפואה  ש  –מהתקנים  לעובדה  שהתכוונת    45%-ייתכן 
בשנת   לרפואה  החדשים  החברה  2023מהרישיונות  ובנות  בני  של  שיעורם  אכן,  ולדרוזים.  לערבים  הונפקו   ,

מכלל    27%-הערבית מקרב הרופאות והרופאים בישראל נמצא במגמת עלייה מזה עשורים, וכיום הם מהווים כ 
המצביעה על תהליך חיובי של השתלבות בחברה הישראלית    אוכלוסיית הרופאות והרופאים. זוהי מגמה ברוכה, 

 ובפרט במערכת הבריאות הציבורית. 

  קיום, ולא ניתן לאיש לפגוע בכך. -מערכת הבריאות הישראלית היא אי של שפיות ומגדלור של שוויון, סובלנות ודו 
המערכת הזו הוכיחה פעם אחר פעם שהיא מתפקדת מצוין כשיהודים וערבים עובדים שכם אל שכם. הם עושים  

ללא הבדל    – טיפול בחולים, באשר הם    – זאת בימי שגרה ובעתות מלחמה, כאשר דבר אחד עומד לנגד עיניהם  
בין דת, מין, עדה, מגזר או כל שיוך אחר. אני מגנה את הניסיון לתקוע טריז בינינו, הרופאים, ובתוכנו כחברה,  

 וקורא לך ולכולם שלא להכניס את הפוליטיקה אל תוך מערכת הבריאות. 

 בברכה,                                                                                                       
 

 , פרופ' ציון חגי                                   

 ל יו"ר ההסתדרות הרפואית בישרא                                        
 



 

  

 עתק: ה
 ה דרעי ח"כ ארי 

 ל בישרא סגני יו"ר ההסתדרות הרפואית
 מזכירות, ההסתדרות הרפואית בישראל חברי 
 ההסתדרות הרפואית בישראל   מנכ"ללאה ופנר,  עו"ד

 


